Verba ista leguntur in lectione quae habetur loco epistole in honorem beati Çenobij qui a çona dici potest, quamvis ultimum verbum scilicet et circumcinxit et ecc. intermictatur in lectione ab ecclesia, et loco eius quod dicitur in textu gentis sue dicatur ab ecclesia magnum.

In quibus qualibus verbis beatus Çenobius commendatur a tribus ad invicem ordinatis.

Et primo a dignitate pontificali quia dedit illi sacerdotium gentis sue, secundo a felicitate eternali quia et beneficavit illum in gloria, 3^o a virtuositate universalis quia et cinxit illum çona iustitie

Ubi notandum quo secundum diversos modos prioritatis unum et idem precedit aliud et preceditur ab eodem: flos enim precedit fructum tempore sed preceditur ab eo bonitate et valore, et Sal[om]on vel Ar[istoteles] precessit Tullium in scientia, sed econtra Tullium precessit ipsos in eloquentia. Ita hic primum precedit sed tempore. Nullus enim est primo beatus et praeterea episcopus sed econtra non qui omnis episcopus

⁸ A lato, in glossa: “De sancto Çenobio, sermo primus”.

Indice

I – Sei sermoni di Remigio Girolami	7
II – Una predica di Giovanni Dominici	85
III – Un discorso di Maestro Luca da San Gimignano	107